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1 10.05.2021 “Gas Group” sh.p.k

Adresë kryesore: Lagjja nr. 8, Rruga 

Komuna e Parisit, Blloku i Pallateve 

"1 Maj", Shkalla 1/24, Tiranë

Subjekti ushtron veprimtari në 

mungesë të dokumentacionit tekniko - 

ligjor

100 000

Subjekti është gjobitur për shkelje të ligjit Nr. 

8450, datë 24.02.1999 “Për përpunimin, 

transportimin dhe tregtimin e naftës, gazit dhe 

nënprodukteve të tyre”, i ndryshuar, nenit 15, 

pika 7.

2 26.05.2021 "Kevuçi"sh.p.k

Adresë kryesore: Rruga Shemsie 

Haka, Lagjja Ali Demi, Pasuria Nr. 

6/266, ZK. 8180, Vol. 15, Tiranë

Subjekti ushtron veprimtari në 

mungesë të dokumentacionit tekniko - 

ligjor

100 000

Subjekti është gjobitur për shkelje të ligjit Nr. 

8450, datë 24.02.1999 “Për përpunimin, 

transportimin dhe tregtimin e naftës, gazit dhe 

nënprodukteve të tyre”, i ndryshuar, nenit 15, 

pika 7.

3 17.05.2021
"Coca Cola Bottling 

Shqipëria" sh.p.k

Rruga Kombëtare Tiranë – Durrës, 

Km 5, Kashar, Tiranë

Subjekti është gjobitur për vendosje në 

punë të pajisjes nën presion pa projekt 

teknik dhe vërtetim përputhshmërie të 

saj

50 000

Subjekti është gjobitur në mbështetje të ligjit nr. 

32/2016 “Për Garantimin e Sigurisë së Punës të 

së Instalimeve dhe Pajisjeve nën Presion”, 

sanksionuar sipas nenit 19, pika 1, gërma "b".

4 13.04.2021 "Yzeir Dadaj" p.f

Pronar i linjës elektrike private të 

kabinës “Yzeir Dadaj”                    Me 

adresë: Fshati Mashkullorë, 

Gjirokastër

Subjekti është gjobitur për për shkeljet 

e konstatuara sipas akt ekspertimit 

teknik të aksidentit me pasojë 

plagosjen e shtetasit Hiqmet Veizi, 

punonjës i Agjensisë së Shërbimeve 

Publike, Bashkia Gjirokastër, ndodhur 

në dt.12.03.2021, në vendin e quajtur 

“Kthesa e Mashkullorës”, afër  kabinës  

elektrike  private  “Yzeir Dadaj” në anë 

të përroit, fshati Mashkullorë, 

Gjirokastër

20 000

Subjekti është gjobitur në mbështetje të ligjit nr. 

8734, datë 01.02.2001(i ndryshuar) “Për 

Garantimin e Sigurisë së Punës të Pajisjeve dhe 

të Instalimeve Elektrike”, sanksionuar sipas 

nenit 17, pika 2.

5 13.04.2021 "Milton Dinaj" p.f

Elektricist i Grupit Operativ          

Njësia Elektrike Gjirokastër Drejtoria 

Rajonale Gjirokastër, OSSH sh.a 

OSHEE GROUP sh.a

Subjekti është gjobitur për për shkeljet 

e konstatuara sipas akt ekspertimit 

teknik të aksidentit me pasojë 

plagosjen e shtetasit Hiqmet Veizi, 

punonjës i Agjensisë së Shërbimeve 

Publike, Bashkia Gjirokastër, ndodhur 

në dt.12.03.2021, në vendin e quajtur 

“Kthesa e Mashkullorës”, afër  kabinës  

elektrike  private  “Yzeir Dadaj” në anë 

të përroit, fshati Mashkullorë, 

Gjirokastër

30 000

Subjekti është gjobitur në mbështetje të ligjit nr. 

8734, datë 01.02.2001(i ndryshuar) “Për 

Garantimin e Sigurisë së Punës të Pajisjeve dhe 

të Instalimeve Elektrike”, sanksionuar sipas 

nenit 17, pika 2.
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6 13.04.2021 "Gjerasimos Tabaj" p.f

Elektricist i Grupit Operativ          

Njësia Elektrike Gjirokastër Drejtoria 

Rajonale Gjirokastër, OSSH sh.a 

OSHEE GROUP sh.a

Subjekti është gjobitur për për shkeljet 

e konstatuara sipas akt ekspertimit 

teknik të aksidentit me pasojë 

plagosjen e shtetasit Hiqmet Veizi, 

punonjës i Agjensisë së Shërbimeve 

Publike, Bashkia Gjirokastër, ndodhur 

në dt.12.03.2021, në vendin e quajtur 

“Kthesa e Mashkullorës”, afër  kabinës  

elektrike  private  “Yzeir Dadaj” në anë 

të përroit, fshati Mashkullorë, 

Gjirokastër

20 000

Subjekti është gjobitur në mbështetje të ligjit nr. 

8734, datë 01.02.2001(i ndryshuar) “Për 

Garantimin e Sigurisë së Punës të Pajisjeve dhe 

të Instalimeve Elektrike”, sanksionuar sipas 

nenit 17, pika 2.

7 13.04.2021 "Xhafer Avduli" p.f

Elektricist i Grupit Operativ          

Njësia Elektrike Gjirokastër Drejtoria 

Rajonale Gjirokastër, OSSH sh.a 

OSHEE GROUP sh.a

Subjekti është gjobitur për për shkeljet 

e konstatuara sipas akt ekspertimit 

teknik të aksidentit me pasojë 

plagosjen e shtetasit Hiqmet Veizi, 

punonjës i Agjensisë së Shërbimeve 

Publike, Bashkia Gjirokastër, ndodhur 

në dt.12.03.2021, në vendin e quajtur 

“Kthesa e Mashkullorës”, afër  kabinës  

elektrike  private  “Yzeir Dadaj” në anë 

të përroit, fshati Mashkullorë, 

Gjirokastër

20 000

Subjekti është gjobitur në mbështetje të ligjit nr. 

8734, datë 01.02.2001(i ndryshuar) “Për 

Garantimin e Sigurisë së Punës të Pajisjeve dhe 

të Instalimeve Elektrike”, sanksionuar sipas 

nenit 17, pika 2.


